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آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت خدماتى شهرك صنعتى سگزى سهامى خاص 
به شماره ثبت 53589 و شناسه ملى 14004703965

بدین وسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت که در تاریخ 1397/6/26 به ترتیب در ساعت 9 و ساعت 11 در محل شهرك صنعتى سگزى، خیابان اول 

شرقى ، فرعى اول ساختمان مرکز آموزش فنى و حرفه اى برگزار مى گردد حضور پیدا نمایند.
دستور مجمع عمومى عادى: قرائت گزارش بازرس و هیئت مدیره شرکت، انتخاب بازرسان، انتخاب روزنامه، 

تصویب تراز و صورت هاى مالى، سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.
دستور مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام: تصویب افزایش سرمایه، سایر مواردى که در صلاحیت مجمع 

مى باشد.
هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه
انجمن صنفى کارفرمایى شرکت هاى خدماتى و هیئت امنا شهرك هاى صنعتى استان اصفهان به شماره ثبت 170

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا انجمن صنفى کارفرمایى شرکت هاى خدماتى و هیئت امنا شهرك هاى صنعتى استان اصفهان مى رساند 
که مجمع عمومى عادى سالیانه انجمن در روز سه شنبه مورخه 97/7/10 ساعت 9 صبح در محل خیابان شیخ صدوق شمالى، خیابان 
نیکبخت شرقى، خانه صنعت و معدن و تجارت استان اصفهان، سالن اجتماعات تشکیل مى گردد خواهشمند است در ساعت مقرر 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش بازرس و تصویب صورت هاى مالى

3- انتخاب بازرسین
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى انجمن

هیئت مدیره انجمن5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى است

آگهى دعوت به مجامع عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده

شرکت بین المللى تحقیقاتى و مشاوره شاخص سازان نقش جهان به شماره ثبت 18028 و شناسه ملى 10260389403
جلسه مجامع عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده شرکت بین المللى تحقیقاتى و مشاوره شاخص سازان نقش 
جهان روز سه شنبه 97/06/20 به شرح ذیل در محل شرکت واقع در اصفهان – خیابان علامه امینى شرقى – جنب کوى 17 – پلاك 

357 برگزار مى گردد. 
  مجمع عمومى به طور فوق العاده با موضوع نقل و انتقال سهام در ساعت 8 صبح، مجمع عمومى فوق العاده با موضوع اصلاح ماده 
37 اساسنامه در ساعت 9 صبح و مجمع عمومى به طور فوق العاده با موضوع انتخاب مدیران روزنامه رسمى، بازرس در ساعت

هیئت مدیره  10 صبح 

ارد بزرگ:
روز یاد اشک و شیفتگى، آویزه خاموش دل هاست.
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 آبفاى اصفهان در بین دستگاه هاى اجرایى استان برتر شد
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در بیست و یکمین 
جشنواره شهید رجایى، براى چهارمین سال متوالى 
موفق به کسب رتبه برتر در شاخص هاى اختصاصى 
در بین دستگاه هاى اجرایى استان شد. همچنین دکتر 
حکمتیان معاون مهندسى و توسعه و عاطفه افشارى 
کارشناس ارزیابى و عملکرد شرکت آبفاى استان اصفهان 
به عنوان برگزیدگان خدمت در این جشنواره مورد تقدیر 
واقع شدند. همچنین مهندس صالح مدیر آبفاى شهرضا 
و مهندس فاضلى مدیر آبفاى منطقه 3 اصفهان به عنوان 

مدیران برتر آبفا در سال 96 معرفى و تقدیر شدند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به برخى 
از دلایل کسب مقام برتر براى چهارمین سال متوالى در 
دستگاه هاى اجرایى استان اصفهان پرداخت و عنوان 
کرد: تمامى فعالان صنعت آبفا در استان اصفهان به رغم 
مشکلات موجود از جمله کمبود منابع آبى با تمام وجود 
درصدد خدمت رسانى پایدار به مردم هستند که در این 
میان مى توان به تامین آب شرب مردم در فصل بهار و 

تابستان اشاره کرد.
مهندس هاشم امینى با اشاره به چگونگى تامین آب 
شرب مردم در فصل تابستان اعلام کرد: امسال حجم 
آورد آب به پشت سد به 465 میلیون متر مکعب کاهش 
یافته؛ به طورى که مدیریت آب استان و وزارت نیرو براى 
پشت سرگذاشتن این شرایط سخت، محدودیت هایى 
براى تخصیص آب شــرب قائل شد تا بتوانیم به فصل 

بارش برسیم.
مدیرعامل شرکت آبفاى استان اصفهان گفت: میزان 
آب تخصیصى به شرکت آبفاى اســتان در مواقعى از 
سال تا حدود 40 درصد کم شد. این شرایط سخت البته 
فرصت هایى هم پیش روى شــرکت گذاشت ازجمله 
مى توان به تلاش مجموعه شرکت آبفاى استان به منظور 

برون رفت مردم از چالش کم آبى پرداخت.
 وى خاطرنشان ساخت: در حال حاضر گستردگى سامانه 
تله مترى و مدیریت فشارکه شرکت آب استان اصفهان 
از آن برخوردار است، در هیچ کدام از استان هاى کشور 
وجود ندارد، به طورى که تاکنون توانستیم از طریق این 

تکنولوژى تبعات بحران کم آبى را مهار کنیم.
مدیرعامل شرکت آبفا به یکى دیگر از راه هاى مهار بحران 
کم آبى در اســتان پرداخت و بیان داشت: توانستیم از 
طریق استفاده و توزیع لوازم کاهنده که یک روش علمى 
براى مدیریت مصرف آب در منازل است، مصرف را در 
استان تا حدودى بهینه کنیم؛ به طورى که لوازم کاهنده را 
در اختیار مردم قرار داده و هزینه آن را به صورت اقساطى 

از مردم دریافت کنیم.
مهندس امینى با اشاره به رعایت الگوى مصرف از سوى 
اصفهانى ها ادامه داد: اعداد و ارقام گویاى این است که در 
زمینه مدیریت مصرف آب در چندسال گذشته اقدامات 

بسیار خوبى داشته ایم و اکنون حدود 90 درصد مردم 
اصفهان زیر 20 متر مکعب در ماه مصرف مى کنند که 

کمتر از میانگین کشورى است.
مدیر عامل شــرکت آبفاى اصفهان افــزود: کارگروه 
سازگارى با کم آبى در کشــور درصدد است استاندارد 
سرانه مصرف آب را از 20 متر به 15 متر تقلیل دهد، این 
درحالى است که همچنان در استان اصفهان این رقم 
حدود 11 و نیم مترمکعب براى یک خانوار در ماه است.

وى با اعلام اینکه کاهش سرانه مصرف آب به معناى به 
خطر انداختن بهداشت و سلامت مردم نیست و این در 
حالى است که در کشورهاى پرآب وتوسعه یافته، سرانه 

مصرف بسیار پایین تر است.
مهندس امینى بیان داشت: در استان اصفهان میزان 
مصرف 154 لیتر براى هر نفر در شبانه روز است که باید 
این مقدار را تا 110 لیتر کاهش دهیم و این موضوع در 
سایه تغییر رفتار مصرفى و استفاده از ابزارهاى کاهنده 
مصرف آب اســت. این در حالى است که هم اکنون در 
برخى از شهرستان هاى اســتان، مصرف سرانه آب به 
حدود 110 لیتر در شبانه روز کاهش یافت که در این 

زمینه مى توان به شهرهاى نائین و نجف آباد اشاره کرد.
وى افزود: در بخش صنایع نیز شرکت ذوب آهن اصفهان 
میزان مصرف خود را از 2 هزار لیتــر به زیر 500 لیتر 
رسانده است، همچنین شرکت فولاد مبارکه و پالایشگاه 
اصفهان درحال استفاده از پساب فاضلاب شهرى هستند 
و بقیه صنایع بزرگ استان نیز درحال حرکت در این راستا 
هستند و این رویداد فرصت خوبى براى بهره برداران از 

زاینده رود است.
مدیرعامل شرکت آبفاى استان با اشاره به توزیع عادلانه 
آب در اصفهان گفت: اکنون آبرسانى به 56 شهر از طریق 
سامانه تله مترى مدیریت مى شود تا میان همه شهرها 
آب عادلانه توزیع شود؛ این در حالى است که امسال آبفا 
توجه ویژه اى به عدالت توزیع آب شرب بین مشترکین 

داشته است.
وى افزود: در شرکت آبفاى استان اصفهان برخوردارى 
زیرساخت تله مترى باعث شده که دقیقا سهم آب در 
هرساعت که میان شهرها و نقاط مختلف شهر در شبانه 
روز توزیع مى شود، مشخص باشد. امسال کاملا به این 

موضوع توجه داشته ایم.
مهندس امینى با اعلام اینکه زیرساخت هاى اساسى تله 
مترى در شهر اصفهان و سامانه آبرسانى اصفهان بزرگ 
ایجاد شده، تصریح کرد: در بسیارى از شهرهاى کشور 
سامانه تله مترى داریم، ولى سامانه اى که فرمان بگیرد 
و بتوان آن راه از راه دور هدایت کرد، نداریم. براین اساس 
اقدامات اساسى و زیرساختى در شبکه آب استان انجام 
شده که امروز توانســته ایم با حداقل چالش از شرایط 

بحران عبور کنیم.
وى با بیان اینکه حدود یک دهه اســت خشکسالى بر 
کشور و استان اصفهان حاکم شده، اعلام کرد: وقوع پدیده 
خشکسالى در بسیارى از نقاط کشور و به ویژه در استان 

اصفهان منجر شد به مرور زمان شرایط تامین آب بدتر 
شود و ما اقدامات اساسى جهت تامین منابع جدید انجام 
دادیم که بتوانیم در شرایط بحران بهتر منابع و مصارف 

را مدیریت کنیم.
مدیرعامل آبفاى استان اصفهان خاطرنشان ساخت: 
ســال 88، حدود 17 متر مکعب برثانیــه آب به طرح 
آبرســانى اصفهان بزرگ تخصیص مى یافت که امروز 

این رقم به 10 متر مکعب کاهش یافته است همچنین. 
در سال گذشــته حدود 8 دهم متر مکعب آب بر ثانیه 
آبدهى چاه هاى فلمن بوده کــه الان چاه هاى فلمن را 

در مدار نداریم.
وى با اشــاره به دیگر منابع آبى زیرزمینى عنوان کرد: 
درحال حاضر دیگر منابع زیرزمینى همانند چاه هاى 
متفرقه که مى تواند بخشــى از نیاز آبى را تامین کند 
آبدهى آن ها بسیار کاهش یافته به عنوان مثال آبدهى 
چاهاى متفرقه که در گذشته 2 و نیم متر مکعب بر ثانیه 

بوده، امروز به کمتر از یک متر مکعب رسیده است.
مهندس هاشم امینى اظهارداشت: در نیمه اول سال 
جارى حدود 100 چاه بررســى کیفى و شیمیایى آن 
انجام و مورد تایید دستگاه هاى ذى صلاح شده و متناسب 
با استانداردهاى تعریف شده از لحاظ کیفى وارد شبکه 
مى شود؛ البته با شــبکه بهداشت اصفهان هماهنگى 
کامل داریم و امکان ندارد چاهى که دچار مشکل باشد، 
بدون تایید بهداشت وارد شبکه شود. وى افزود: سال 
88، هدررفت شــبکه آب بیش از 30 درصد بوده که 
رقم بالایى به حساب مى آمد که اکنون این رقم به 16,2 
درصد رسیده است که این امر به خاطر اقدامات اساسى 
از جمله اصلاح شبکه فرسوده انجام گردیده، حاصل شد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان 

گفت: وضعیت بهداشتى آب شرب اصفهان همچنان 
مانند قبل، از نظر بهداشــت و ســلامت مورد تأیید 
مرکز بهداشت استان اســت. این درحالى است که با 
کاهش تخصیص آب طرح اصفهان بزرگ و با در مدار 
قرار گرفتن چاه هــاى اجاره اى و متفرقه، آب شــرب 
استان داراى شاخص هاى استاندارد از لحاظ سلامت

 و بهداشت است.
مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب استان اصفهان بر 
کاهش 20 درصدى مصرف آب تاکیــد و عنوان کرد: 
مدیریت هوشمند و بالانس کردن فشــار تمام نقاط 
شبکه و فرهنگ سازى مدیریت مصرف آب با استفاده 
از ظرفیت رسانه هاى مکتوب، دیدارى و شنیدارى ملى 
و استانى و شــبکه هاى مجازى، برگزارى کارگاه هاى 
آموزشــى ویژه مهدهاى کودك و برپایى کارگاه ابزار و 
تجهیزات کاهنده مصرف درخانه فرهنگ آب، تشکیل 
اکیپ 100 نفره مروجین مصــرف بهینه آب برخى از 
فعالیت ها در این زمینه بوده است.وى به دیگر اقدامات 
فرهنگى پیرامون ترویج مصــرف بهینه آب در جامعه 
پرداخت و تصریح کرد: برگزارى جشــنواره نخستین 
واژه آب در سطح مدارس اســتان، برگزارى جشنواره 
طنین زنگ آب، برگزارى مسابقه نقاشى آب= زندگى، 
برگزارى طرح آموزش ضمن خدمت معلمان مقطع اول 

ابتدایى در سطح استان، بسته فرهنگى مدیریت مصرف 
با عنوان«تو مى دونى اخمولک چطورى  خندونک شد» 
و استمرار برگزارى جشــنواره هاى مرتبط با مدیریت 
مصرف در سال جارى از جمله اقدامات فرهنگى بوده 
است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با 
توجه به موقعیت جغرافیایى کشور خاطر نشان ساخت: 
کشور ایران از لحاظ جغرافیایى در منطقه خشک و نیمه 
خشک و در مجاورت دو کویر پهناور لوت و مرکزى واقع 
شده است. متوسط بارندگى در ایران یک سوم متوسط 
میزان بارندگى جهان و حدود 220 میلیمتر در سال 
است که خود مؤید این حقیقت است که کشور ما در 
اقلیم خشک جهان واقع شده است، به گونه اى که 84 
درصد از مساحت کشورمان در منطقه نیمه خشک، 
خشــک و بیابانى قرار گرفته و تنهــا 16 درصد از آن 
جزو مناطق مرطوب و نیمه مرطوب است.وى با بیان 
اینکه شرکت آبفاى استان اصفهان، تاکنون با واگذارى 
بیش از 1,100,000 فقره انشعاب آب، جمعیتى بالغ 
بر 4،000،000 نفر را در 92 شهر استان تحت پوشش 
خدمات آبرســانى قرار داده، اظهارداشت: با توجه به 
کاهش منابع آبى، سازگارى با کم آبى تنها راه دسترسى 
پایدار به آب شــرب است؛ پس مى طلبد مردم مصرف 

بهینه آب را در دستور کار قرار دهند.

مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان: 

تمامى فعالان صنعت آبفاى 
استان به رغم مشکلات 

موجود درصدد خدمت رسانى 
پایدار به مردم هستند

نسل فردا 
گروه اصفهان

در چهارمین سال متوالى در جشنواره شهید رجایى صورت گرفت:


